
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

Про припинення права власності на земельну ділянку та укладення угоди 
про передачу права власності на земельну ділянку в комунальну власність 
Гірської сільської територіальної громади  
 

Розглянувши заяву гр.Дячука Руслана Дмитровича про передачу в 
комунальну власність земельмельної ділянки з кадастровим номером 
3220883200:03:002:2938 площею  0,6891га з цільовим призначенням для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд, яка використовується як вулиці, проїзди, шляхи, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», __________________, Гірська 
сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Припинити право власності на земельну ділянку та укласти угоду про 
передачу права власності на земельну ділянку з кадастровим номером 
3220883200:03:002:2938 площею  0,6891га в комунальну власність Гірської 
сільської територіальної громади, з подальшою зміною цільового призначення 
земельної ділянки з (02.01) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд на (18.00) землі загального 
користування (землі, які використовуються як вулиці, проїзди, шляхи). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
від                2021 року 
№                 -VІII 
 
Сільський голова                                   Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО: 
Секретар сільської ради                                                Людмила ШЕРШЕНЬ 
 
В. о. Начальника відділу правового та 
Кадрового забезпечення                                               Євгеній СТЕПАНЕНКО 
 
 
Виконавець: 
Спеціаліст відділу містобудування  
та архітектури                                                                 Тетяна БІДНЕНКО 
 


